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W niedzielę zakończyły się trwające trzy dni Imieniny Piotrków 2015. W programie znalazło się
wiele atrakcji dla mieszkańców, takich jak Jarmark Trybunalski, koncerty, zabawy dla dzieci,
pokazy i spotkania z gwiazdami. Jednostka Realizująca Projekt Urzędu Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego zorganizowała specjalne stoisko poświęcone Projektowi „Modernizacja i
rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim”.

PIĄTEK PEŁEN KOLOROWANEK

Dni Miasta rozpoczęły się w piątek o godz. 10.00. Na stoisku informacyjnym Projektu, zlokalizowanym na
Rynku Trybunalskim, można było dowiedzieć się jak poprawiono jakość wody dostarczanej do domów oraz
spróbować czystej, zdrowej piotrkowskiej kranowej. Co półtorej godziny odbywał się konkurs Koło Fortuny,
w ramach którego najmłodsi odpowiadali na pytania związane z wodą, ekologią, Projektem i Miastem. Na
zwycięzców czekały nagrody. Dodatkowo na stoisku przygotowano kolorowanki i miejsce na stworzenie
własnych arcydzieł rysunkowych. Do wspólnego kolorowania dołączył Prezydent Miasta Piotrkowa
Trybunalskiego – Pan Krzysztof Chojniak, który przyglądał się powstałym pracom. Najlepsze prace zostały
wyeksponowane i zachęcały zwiedzających do dalszej zabawy.

WYBUCHY I ZABAWY Z WODĄ

W sobotę w godz. 10.00 - 18.00 w Parku Jana Pawła II na ulicy Słowackiego trwały warsztaty ekologiczne i
zabawy dla dzieci. Każdy mógł zbudować własną oczyszczalnię ścieków i dowiedzieć się  co to takiego
papier czerpany i jak wygląda jego produkcja. W programie znalazły się również wybuchy i pokazy ognia.
Dzieci poznały właściwości chemiczne wody oraz gazów. Największą atrakcję stanowiły pokazy  z ciekłym
azotem - róża krucha niczym szkło, wbijanie gwoździa bananem, tajemnicza mgła oraz wybuch z gorącej
wody. Tego dnia dopisała zarówno pogoda, jak i liczna widownia.

W niedzielę przygotowano zabawy i animacje dla dzieci. Mimo deszczowej aury, w kolejkę na malowanie
buzi ustawiło się wiele dzieci. W efekcie Park zamienił się w istne „zoo”, pełne kolorowych motylków,
tygrysów, lwów, kotów i pająków.

Oprócz działań oferowanych w ramach akcji promocyjnej Projektu „Modernizacja i rozbudowa
oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim” na mieszkańców czekało wiele innych atrakcji,
przygotowanych przez Miasto.

Stoisko projektowe podczas Dni Miasta to jedna z akcji promocyjnych realizowanych w ramach projektu
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„Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Piotrkowie Trybunalskim”, współfinansowanego przez
Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko.

Szczegółowe informacje o Projekcie oraz fotorelacją z wydarzenia na stronie:
www.oczyszczalniapiotrkow.pl
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